Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

  Сорок второе   заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
15 февраля  2019 года  № 123
«О внесении изменений  в решение  Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет  № 118 от 25 декабря 2018года «О бюджете сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на  2019год и на плановый период 2020-2021 годов»

       Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1.Уточнить бюджетную роспись по группе 011-1112:

 с КБК \0505\791\06\1\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16513\\  в сумме               500000,00 рублей;

  на КБК \0310\791\13\1\01\74040\244\343\РП.67.12.1\\16506\\  в сумме               10000,00 рублей  на ГСМ  для пожарной машины;

  на КБК \0310\791\13\1\01\74040\244\346\РП.67.12.1\\16506\\  в сумме               15000,00 рублей  на приобретение запчастей

на КБК \0310\791\13\1\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16506\\  в сумме               35000,00 рублей на оплату услуг по обслуживанию пожарной машины;

на КБК \0502\791\06\1\01\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\16702\\  в сумме               80000,00 рублей на оплату на оплату текущего ремонта водопровода на территории СП Аркауловский сельсовет;

на КБК \0503\791\06\1\01\74040\244\223.6\РП.67.12.1\\16513\\  в сумме               110000,00 рублей на  оплату услуг по поставке электроэнергии уличного освещения;

  на КБК \0503\791\06\1\01\74040\244\225.1\РП.67.12.1\\16513\\  в сумме               70000,00 рублей на  оплату услуг по уборке мусора;

на КБК \0503\791\06\1\01\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\16513\\  в сумме               82500,00 рублей на  оплату услуг по текущему ремонту уличного освещения;

\0503\791\06\1\01\74040\244\344\РП.67.12.1\\16513\\  в сумме               97500,00 рублей на приобретение строительных материалов;

     2. Уточнить бюджетную роспись  по группе 013-111210:

с КБК \0503\791\06\1\01\06050\244\225.2\ФЗ.131.03.11\\16513 в сумме               40000,00 рублей;

на КБК \0503\791\06\1\01\06050\244\223.6\ФЗ.131.03.11\\16513 в сумме               40000,00 рублей на оплату услуг по поставке по электроэнергии ;

закрыть ПОФ по КБК \0503\791\06\1\01\06050\244\225.2\ФЗ.131.03.11\\16513 в сумме               20000,00 рублей;

открыть ПОФ по КБК \0503\791\06\1\01\06050\244\223.6\ФЗ.131.03.11\\16513 в сумме               20000,00 рублей на оплату услуг по поставке по электроэнергии .

с КБК\0104\791\27\1\01\02040\244\226.7\ФЗ.131.03.141\\16801\\ в сумме 29500,00 рублей;

на КБК\0104\791\27\1\01\02040\242\226.7\ФЗ.131.03.141\\16801\\ в сумме 29500,00 рублей на приобретение программных продуктов и ЭЦП;

2.1.Уточнить бюджетную роспись  за счет остатка по группе013-111210:

на КБК \0503\791\06\1\01\06050\244\344\ФЗ.131.03.11\\16513 в сумме               81500,00 рублей на приобретение строительных материалов

на КБК\0104\791\27\1\01\02040\244\223.5\ФЗ.131.03.141\\16801\\ в сумме 4,00 рублей за поставку газа

3. Уточнить бюджетную роспись  за счет остатка по группе013-111205:

на КБК \0502\791\06\0\00\03560\244\312\ФЗ.131.03.11\\16617 в сумме               50400,00 рублей на приобретение контейнеров.

   4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
    5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                     Л. Х. Хайретдинова